EDITAL Nº31/UNOESC-R/2016

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão de Eleições, nomeada pela Portaria n° 022/VR-

SMO/2016, no uso das atribuições conferidas pelo Vice-reitor de campus, homologa os

inscritos para eleição indicativa para Coordenadores dos Cursos de Graduação da

Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, em São Miguel do Oeste.

I- INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Campus de São Miguel do Oeste:

I. Administração

Professor: Ornélio Stertz.

II. Arquitetura e Urbanismo

Professora: Leandra Daiprai.

III. Ciências Contábeis

Professor: Valmir Roque Sott.

IV. Ciência da Computação

Professora: Otília Donato Barbosa.

V. Direito

Professor: Peterson Fernando Schaedler.

VI. Educação Física

Professora: Andréa Jaqueline Prates Ribeiro.

VII. Enfermagem

Professora: Ana Maria Martins Moser.

VIII. Engenharia Civil

Professor: Loivo Bertoldi.

IX. Engenharia de Alimentos

Professora: Eliane Maria de Carli.

X. Farmácia

Professor: Everton Boff.

XI. Fisioterapia

Professora: Franciane Barbieri Fiório.

XII. Medicina Veterinária

Professora: Daniele Cristine Beuron.

XIII. Pedagogia

Professora: Giovana Maria Di Domenico Silva.

XIV. Psicologia

Professora: Lisandra Antunes de Oliveira.

XV. Administração – Maravilha

Professora: Eliane Fátima Strapazzon Beduschi.

XVI. Agronomia – Maravilha

Professor: Alceu Cericato.

XVII. Ciências Contábeis – Pinhalzinho

Professor: Jadir Roberto Dittadi.

XVIII. Design – Pinhalzinho

Professora: Lidiane Camiloti.

XIX. Direito – Pinhalzinho

Professora: Gabriele Ana Paula Danielli Schmitz.

XX. Psicologia – Pinhalzinho

Professor: Álvaro Cielo Mahl.

XXI. Agronomia - São José do Cedro

Professora: Zaira da Silva Camara Castro.

II- INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA:

I. Agronomia - São José do Cedro

Professora: Claudia Klein

Tempo mínimo não atendido.

São Miguel do Oeste, 23 de maio de 2016.

Prof. Leonésio Eckert,

Presidente da Comissão de Eleições.

Profa. Clair Fátima Zacchi,

Membro representante dos professores.

Willian Vicente Wesendonck,

Membro representante dos acadêmicos.